РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Совета народных депутатов города Покров
Петушинского района Владимирской области
РЕШЕНИЕ

от 31 мая 2007 г.

                            г. Покров

№ 231/26
О внесении изменений и дополнений в  Положение «О гербе города Покрова» принятого  Покровским  городским  Советом народных депутатов  от 28.10.2004 г. №-241/31

В связи с необходимостью приведения Положения «О гербе города Покрова» в соответствие с Уставом муниципального образования «Город Покров», руководствуясь ст.ст. 4;24 и 65 Устава муниципального образования «Город Покров», Регламентом Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

  1.  Внести изменения  в Положение «О гербе города Покрова», утверждённого Покровским    городским Совета народных депутатов 28.10.2004 года №-241/31, изменив по тексту официальные наименования органов местного самоуправления муниципального образования «Город Покров»:

          -  глава города на - Глава города Покров;

          - Покровский городской Совет народных депутатов на – Совет народных депутатов         города Покров;
2.     Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета народных депутатов

           Глава города Покров

города Покров

   А.Д. Омаров

                В.М. Рогов